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13.1. Presentation av valberedningens förslag till ordinarie ledamot 

Kjell Johansson, 69 år  

Pensionär  

Bosatt i Lycksele, Södra Lappland  
 

Jag har vuxit upp på min morfars bondgård i en lite by utanför 
Lycksele. På gården fanns hästar, kor grisar och getter. Till gården 
fanns även skog som brukades. I rätt tidig ålder var jag delaktig i 
sysslorna på gården. Alla somrar under min skolålder hade jag jobb på 
gården. Särskilt uppdrag och ansvar hade jag för hö- och 
vedförsörjning inför kommande vinter.   

Efter grundskola så valde jag 3-årig ek. linje som jag inte fick avsluta som jag önskat p g a att veckan 
innan avslutningsfesten (2 juni -74) så var jag inkallad att göra värnplikt vid regementet I 19 i 
Boden. Värnplikten blev en udda tillställning. Jag skadades rätt svårt under en träning då 
regementslaget i handboll avancerat till riksfinal. (Jag spelade då seriehandboll i div. 2 för Lycksele 
IF). Efter konvalescensen ansökte jag om uppskov med resterande militärtjänst för att jag och min 
nuvarande fru skulle få ett barn.  

Började arbeta ett par månader före födseln. Jobbet som fanns var maskinsnickare och med det 
jobbade jag ca 10 år. Inredningar och trappor av alla slag var huvudproduktionen. Industrin över 
landet höll, som först i ledet, då på att datoriseras och jag som hade dataintresse från gymnasiet 
fick bli del av detta på fabriken. Efter en konkurs så sökte jag och jobbade som slöjdlärare i 
mellanstadiet under en tid.  

Efter en del kortare utbildningar började jag jobba som domstolshandläggare (år 1987) med 
brottmål, tvistemål, lagfartsärenden, bouppteckningar och konkurser vid Lycksele tingsrätt. Genom 
arbetet kom nyfikenheten på mer kunskap i ämnet juridik och jag läste på distans (i Umeå och 
Linköping) juridik i kombination med ekonomi.  

Under 90-talet var det statens tur att datorisera verksamheten, något som passade mig väl och som 
engagerade mig mycket. Jag var också mycket aktiv med att ändra organisationen och läste under 
ledning av Domstolsverket teorier om ”lean production”. Vi på tingsrätten jobbade tillsammans 
med att effektivisera verksamheten för att bli ett föredöme i landet och blev uppmärksammade för 
att under 10 till 12 år bli den domstol som hade den allra kortaste handläggningstiden och bra 
bemötande gentemot alla yttre aktörer. Från början av 2000-talet fram till pensionen 2019 var jag 
chefsadministratör med ansvar för ekonomi och personal.  

Jag har redan på 70-talet varit cirkelledare i Studiefrämjandets regi och suttit på nästan alla 
positioner i avdelningar och även varit valberedare för val till förbundsstyrelse under två perioder.  

Fritidsintressen är jakt och fiske. Har kört MC sedan 16-års ålder och kört runt i hela Europa utom 
Spanien och Grekland. Jag är gift och har två vuxna barn. 
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